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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53714802R

2. Data e Regjistrimit 14/01/2025
3. Emri i Subjektit EUROLIDER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Ksamil objekti me numur pasurie 1/177+1-
N1, kodi unik 2297026146, zona Kadastrale 2297 

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kembim Valutor, Tregeti Artikuj te ndryshem, Veprimtari e 
agjentit per arketimet e pagesave per te trete ne emer dhe per 
llogari te  nje subjekti financiar jobanke, veprimtari e agjentit 
komisioner
Dionis Rrapa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2025 Deri: 12/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z. Dionis Rrapa  ne cilesine e administratorit do jete 
pergjegjes per administrimin e veprimtarise financiare te 
kembimit valuator.
Lluka Sinaraku12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2025 Deri: 12/01/2030
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët Lluka Sinaraku

14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROLIDER
E-Mail: sinarakulluka@gmail.com  
Telefon: 0685505550  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-400800-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403093-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Kembim Valutor")          u be            ("Kembim Valutor, Tregeti 
Artikuj te ndryshem")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406340-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.01.2025, ku është vendosur që: 
Administratori Z. Dionis Rrapa do veprojë si administrator i shoqerisë dhe do kete vetëm 
të drejten që të kryej veprimtari në lidhje me aplikimet dhe ndjekjen e procedurave për 
ushtrimin e veprimtarisë si këmbim valutor në mardhënie me Banken e Shqiperisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D79AC0F-6542-4E26-B2D5-27CA405F7246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945131F9-CAB1-4ADD-885E-9441D280FD13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6130CD19-8982-49F9-B891-3AD64BB32160
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Rrapa")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori Z. Dionis 
Rrapa do veproj si administrator i shoqerise dhe do kete vetem te drejten qe te kryej: 
veprimtarine ne lidhje me aplikimet dhe ndjekjen e procedurave per ushtrimin e 
veprimtarise si kembim valutor ne mardhenie me Banken e Shqiperise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409512-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 03.02.2025, ku eshte 
vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga kontributi i ortakut te vetem dhe ndryshimi 
i adreses kryesore te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Ksamil 
objekti me numur pasurie 1/177+1-N1, kodi unik 2297026146, zona Kadastrale 2297;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Lagjia Nr.2, 
rruga 4-Valltaret godina me numur pasurie 10/27, kati i pare Ksamil;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lluka Sinaraku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512544-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë, 05.08.2025 për kufizimin e 
kopetencave  të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Rrapa")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori Z. Dionis Rrapa do veproj si 
administrator i shoqerise dhe do kete vetem te drejten qe te kryej: veprimtarine ne lidhje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B2CCF1-93EB-439B-BD42-FA7BCFDF56EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A75C6AB-DF74-4C2F-BC1F-9F74BBABCE5B
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me aplikimet dhe ndjekjen e procedurave per ushtrimin e veprimtarise si kembim valutor 
ne mardhenie me Banken e Shqiperise.")            u be              ("Z. Dionis Rrapa  ne 
cilesine e administratorit do jete pergjegjes per administrimin e veprimtarise financiare 
te kembimit valuator.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525124-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit te asamblese, per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Kembim Valutor, Tregeti Artikuj te ndryshem")          u be            
("Kembim Valutor, Tregeti Artikuj te ndryshem, Veprimtari e agjentit per arketimet 
e pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te  nje subjekti financiar jobanke, 
veprimtari e agjentit komisioner")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73097EB4-0AEC-4B83-BA0F-AC205593C958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E93D16E-08CD-4A4E-B341-29B107D94FF2

